
LIETUVOS SKAUTIJOS

TARYBOS ELEKTRONINĖS KONFERENCIJOS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024 – 08 – 05, Nr. EXXVIII–11

Lietuvos skautijos Tarybos nariai į posėdį kviesti elektroniniu paštu.

Posėdžio pirmininkas: Ieva Brogienė.

Posėdžio sekretorius: Dominykas Židonis.

Dalyvauja 16 Tarybos narių: Ieva Brogienė, Vytautas Beniušis, Agnė Dambrauskaitė, Goda

Jackutė, Donatas Kaminskas, Asta Kederytė, Solveiga Lizdenienė, Aurelija Mažeikytė,

Akvilė Milkevičiūtė, Vilma Mingailienė, Domas Nutautas, Silvija Nareckienė, Janina

Žvirblytė – Paslavičienė, Urtė Petrulytė, Paulius Ribakovas, Edvinas Šereiva.

Kvorumas yra.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl LS vykdomų NVŠ programų lėšų panaudojimo proporcijų.

1. SVARSTYTA. Dėl LS vykdomų NVŠ programų lėšų panaudojimo proporcijų.

Siūlomos LS vykdomų NVŠ programų lėšų panaudojimo proporcijos:

- 20 proc. Neformaliojo vaikų švietimo programų (NVŠ) programai skiriamų lėšų

panaudojimą sprendžia LS pirmija;

- 80 proc. NVŠ programai skiriamų lėšų panaudojimą sprendžia vadovas, pateikdamas

išlaidas pagrindžiančius dokumentus.

Iš jų iki 20 proc. (nuo visos skirtos sumos grupei) gali būti pateiktos vaikų grupės vadovo

sąskaitos faktūros už veiklos vykdymą pagal individualią veiklą ar verslo liudijimą.

SKELBIAMAS BALSAVIMAS. Kas už tai, kad patvirtinti LS vykdomų NVŠ programų

lėšų panaudojimo proporcijas:

1



- 20 proc. Neformaliojo vaikų švietimo programų (NVŠ) programai skiriamų lėšų

panaudojimą sprendžia LS pirmija;

- 80 proc. NVŠ programai skiriamų lėšų panaudojimą sprendžia vadovas, pateikdamas

išlaidas pagrindžiančius dokumentus.

Iš jų iki 20 proc. (nuo visos skirtos sumos grupei) gali būti pateiktos vaikų grupės vadovo

sąskaitos faktūros už veiklos vykdymą pagal individualią veiklą ar verslo liudijimą.

NUTARTA. Patvirtinti LS vykdomų NVŠ programų lėšų panaudojimo proporcijas:

- 20 proc. Neformaliojo vaikų švietimo programų (NVŠ) programai skiriamų lėšų

panaudojimą sprendžia LS pirmija;

- 80 proc. NVŠ programai skiriamų lėšų panaudojimą sprendžia vadovas, pateikdamas

išlaidas pagrindžiančius dokumentus.

Iš jų iki 20 proc. (nuo visos skirtos sumos grupei) gali būti pateiktos vaikų grupės vadovo

sąskaitos faktūros už veiklos vykdymą pagal individualią veiklą ar verslo liudijimą.

Tarybos pirmininkė Ieva Brogienė

Posėdžio sekretorius Dominykas Židonis

2


